
Odběratel:

Fakuttní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
15O 18 Praha 5 - Motol

tčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 2O:OO,

-Objedrráváme u Vás:

Objedrrávka "ěíslo-:
ID:
Datun :

Dodavatel: Te].:
Fax:

ZIMMER Czech s.r,o,
Na Ví.tězné pláni L7t9/4
14OOO Praha 4-Nusle

2t46/40 I. ortopedická
(180059989)

klinika UK 1. LF a Fl{ Moto]- operaění sály

yk§Dr66u-j

25806L2
216L38
11.05 .2oL8

Dodejte na adresu:
SZM EtiI Motol
Komunikaění uzel -2D

út-čt 5:00 až 2ozoo, pá 5:00-15:00

Poěet
Název

1 AVA}ITAGE jamka
álKs

cementovaná vel.46
Po463046

1Ks
445220 Výr.ě- : OOOL248-182

2 AVAI{TAGE El v]-ožka
álKs

veJ. . 46, prům . 22 ,2wl
P0560E46

1Ks
445220 Výr.ě. : OO0L23572O

3 T}{ARS revizní jamka 64mm

álKs oo-7000- o64-2o
1Ks

445220 Výr.ě. : 6364878L

4 TI.íARS revizní
62/ 64ffio,,pravá
álKs

sy-6"" ,kráEká příruba s pouzdry 1Ks

2898498oo-7L2g-o62-54 445220 Výr. ě. :

5 T!,íARS šroub
álKs

fixaění, samořezrrÝ 6, Sx2Omm 1Ks
631 48L42oo-6624-o65-2o 445220 Výr.ě.:

6 TMARS šroub
álKs

iixaění,samořezný 6, Sx3Omm 3Ks
63159094oo-6624-065_30 445220 Výr.ě.:

7 T}íARS šroub
álKs

FÚaění, samořezný 6, Sxl5mm
oo-6624-065-15 445220 Výr.ě.:

1Ks
63245685

e-\EnSYS hlavice femorální kovová Diam.22mm-2
oo-8o18-o22-2o 445220 Výr.ě.:

1ks
63785319

álks
Celkem bez daně:
Ce].kern s daní:

( (INT276138) )

73
84

304,62
300,31



Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/I9g1 Sb, a 268/2ot4 sb,

Cenadodávkyseřídísmlouvouneboposledrrícenovounabídkou
Faktura musí spJ.ňovat všechny náJ,ežitosti dané zákone:n é,235/2oo4 sb, a

musí být zasJ. Áa zároveň se ,uozi^. SpJ,atnost faktur je 60 dní,

Na dodací.m ].istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží

nemůže být převzai-o a faktura vyřízena,
Dodávejte pouze celá balení,
žaat'ne obratem o zas].ání. akceptace (potvrzení,) této objedrrávky,

objedrrávky v }rodrrotě nad 50 oóo xa bez DpH fakturuj le až pozveřejnění

vregistrusmluvministerstvavnitračnvsouladus§6odst.l
zákoÁa 4. g4O/2O/5 sb, o registru smluv,

Není_'i dohodnuto jinak, poi"žrrjte objed,rrávku nerryřízenou do jedrroho měsÍ'ce

za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí- oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb')


